a iii

Prologus

ms sanctis bont et fletibat mittentes se
dein sua. Propterea et carmen in eo
rem libro sequitur; ex quo iustoꝝ gau-
dia nunciantur. Nec tu ne facias; eo ꝑ
illit multis in locis exp̄ia dāhatio ge-
proboꝝ cōprobat. Sed lamentatio in
bacvalle lachrymariū officium. Et in
futuro adeterne vite gaudia et canti-
ca lericie ptingere valeamus. De quibus
prefecto lamētis in eisdē dictio legitur

Scindite corda v̄ta; et nō vestimenta
v̄ta. Misericordia estote et lugere; quia beati
qui lugent nūc. Ritus vester in lugitu
conuertat gaudiu in merorē. Et ut
de pmissione gaudiū sequitur hilare/
seas habes in ciudē volumini cōgō-
rīe. Beati q̄ habitāt in domo tua do-
mine. in secula seclor̄ laudabūt te. Et
sicut per quendam sapientē Augustinū de
celesti bierlm̄ pdicat. Lapis p̄flosor
mūdo oēs platee eius sternens; per
omnes vicos eius allā cantabit. Qd
nobis carmē celestis patrie ciues nū-
ciare venerāt; cōcō dīter clamabāt
Gloria in excelsis deo; et in terra ga-
boibo bone voluntatis. Sed huiusce-
modi cantica celestis patrie sūt gau-
dia. Lamentationes vo spūssanci; aut
ex merore et ex desiderio eternae vite
cordis infuso. Legim⁹ tu lamētationes
sup sc̄lūtū abbas. Legim⁹ et lug-
abalon. Que pfecto lamētā doloris
ac meror̄; is sunt plena. Flevit qz et ex-
ebras fieri magno; flevit et petrus a-
marissime. Sæste merito ut dirim⁹
lamētationes lamētationū vo cantur
qua generales sum; et sic p̄tendit ad
spēm; et rursus spēs ad gen⁹ referat.
Hicqz terrene illi⁹ bierlm̄. et populi
excidi a deplorat̄; ut p̄sentis ecclie
dāna deflere nō p̄mitrat̄. Sicqz ge-
neraliter populi noui ac veteris co-
lugent; q̄ a fide corruere et captiuāt̄

ut vnt⁹ aies que templū fuit spūssanci
detrimenta plangere nō desistat. Sicqz
ad p̄sētē captiuitatē sub qua idē can-
dem p̄phetā condidit oculū intēdūt̄
et extētā que facta est sub tito et
vespasiā penit⁹ nō omittat̄. Quid
plura? Om̄iū p̄sētis vite causas
ac ruinās cernens p̄pheta; gemendo
mouetur ad singula. et singuli addi-
scant p̄pria sic deflere. quomodo ip̄e
deplo; at cōmūnia et aliena cuiusqz
delicia. Ideoqz q̄duplici trenos ro-
tūt̄ lamētī. ut cōstimo conterit al-
phabēto; quia tam nos qz et biemun-
dus quartuor constat cōdisus elemē-
tis signe videlicet et aqua. dēre; et ter-
ra; et qui quatuor existim⁹ existēt̄
sub quatuor recte plangathur littera-
rum alphabetis. Ne autes p̄pheta
nō solum p̄sētia. verū p̄terita et futu-
ra lugeat; liber paralipomenon vbi le-
gitur insinuat. quod mortuus est io-
nias rex et sepultus in mausoleo patris
suoꝝ. vniuersusqz iuda et hierusalem
luxerint ei. ieremias inquit maxime
Quibus pfecto verbis ostendit̄
q̄ non solum p̄sētia et futura. verū
etiam ad p̄terita lamentatio bec sup
extendit̄; ut sub quadrato celi car-
dine p̄sētia seculi dolera. quadrato
lugeat alphabetot̄ ad lamenta om-
nia inuitet. Propterea et nos nō mis-
sus super eiusdem civitatis ruinām
quamz super ecclie dāma; superqz
animarū discriminā decrevum⁹ calde
tripliciter exponere lamentationes;
et p̄t oportuerit ad eadem tria tem-
pora sensus dirigere. Neqz silēdū p̄t,
tautius. quod p̄pheta sanctus sicut
divine legis interpres Jeronimus te-
statur; abenos tanti lamenti lege me-
tri crediderit. Ex quo enā apud lati-
nos per singula sententiā p̄ncipiū